
Постановление 

Коллегии Счетной палаты 

Республики Татарстан 

 

№  6 2 мая  2012 г. 

 

 

Рассмотрев:  

 

 

Предложение о внесении изменения в Регламент Счетной палаты 

Республики Татарстан,  

 

Коллегия постановляет: 

 

 

Внести изменение в Регламент Счетной палаты Республики Татарстан: 

пункт 5.6.2.  Регламента Счетной палаты Республики Татарстан  изложить  в 

следующей редакции: «5.6.2. Уведомлением  является  направление  в  приемную 

Председателя  Счетной палаты  копии акта  опечатывания соответствующих 

помещений или изъятия  документов, а также уведомления по форме согласно 

приложениям 1,  2 к настоящему Регламенту и служебной записки (рапорта) о 

причинах (наличии оснований) опечатывания (изъятия) и дальнейших  действиях 

(мероприятиях).» 

 

 

 

Председатель Счетной палаты 

Республики Татарстан 

 

А.И. Демидов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


